વર્ષ : 33 ● અંક : ૨૯૧
તા. ૩૦-૧૧-૨૦૧૭, ગુરુવાર
સંવત ૨૦૭૪ માગસર સુદ - ૧૧
પાના : ● કિંમત રૂ. ૨-૦૦

સૂચવિદ્યા : ૦૭:૦૫ સૂચવિદ્યા : ૦૫:૫૨
ડીસા ૧૪.૨ વહીવટી ૧૩.૪
અમદાવાદ ૧૨.૦ સુરત ૧૭.૮
ગાંધીનગર ૧૧.૭ નવિયા ૧૦.૬
સાંદી : ૪૦,૭૦૦ સોનું : ૩૦,૪૦૦

રાખેવાલ

મોરની, પાલિતાણા, નવસારી તેમજ પ્રાચી ખાતે મોદીનો ઝંઝાવતી પ્રચાર રાહુલે સૌરાષ્ટ્રના સોમનાથમાં દર્શન બાદ ચૂંટણી પ્રચારની શરૂઆત કરી